PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов

КРАСНОПОЛЯНСКОго  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
                     «О  внесении  изменений в   решение Собрания  депутатов

Краснополянского     сельского поселения от 28.08.2012 г № 136 «Об определении мест на территории   муниципального образования

«Краснополянское сельское поселение», нахождение в которых может причинить вред здоровью и развитию детей (лиц, не достигших возраста 18 лет),

и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
Принято

Собранием депутатов                                                  «08» декабря 2013 года

              В соответствии с Федеральным законом № 346-ЗС от 16.12.2009 "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию", Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в п 2  решения  Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 28.08.2012 г.г. № 136  «Об определении мест на территории муниципального образования «Краснополянское   сельское поселение», нахождение в которых может причинить вред здоровью и развитию детей (лиц, не достигших возраста 18 лет),  и иных общественных мест, в которых в ночное время  не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменение, заменив слова «с 22 часов до 6 часов следую​щего дня в период с 1 ноября по 31 марта и с 23 часов до 6 часов следующего дня в период с 1 апреля по 31 октября» словами «с 22 часов до 6 часов следующего дня».
2.  Опубликовать данное решение  в информационном  бюллетене и разместить  его  на официальном  сайте   Администрации  Краснополянского  сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением данного решения  возложить на комиссию  по  делам  несовершеннолетних и  защите их  прав  Краснополянского   сельского поселения.
Глава Краснополянского
сельского поселения                                            Н.В.Желябина
с.Красная Поляна

08 декабря 2013 г.

№46
PAGE
1